
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДНІПРОВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ОЛЕСЯ ГОНЧАРА

НАКАЗ
“ Ob" Оі 2024 р.

Про зміну в оголошенні конкурсу 
на заміщенні вакантних посад кафедри 
політології, соціології та публічного управління

Відповідно до п.2 ст. ЗО Закону України “Про освіту”, ч.І І ст. 55 Закону 
України “Про вищу освіту” та рекомендації щодо проведення конкурсного 
відбору при заміщенні вакантних посад науково-педагогічних працівників та 
укладання з ними трудових договорів (контрактів), затвердженого наказом 
Міністерства освіти ” і науки України № 1005 від 05.10.2015 р., та порядку 
проведення конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково; 
педагогічних працівників Дніпровського національного університету імені 
Олеся Гончара, затвердженого наказом по університету № 99 від 01.04.2022 р.

НАКАЗУЮ:
1. На зміну наказу по ДНУ № 99 від 27.03.2024 р. вважати оголошення 

конкурсу по кафедрі політології, соціології та публічного управління: 
професор — 1 ставка.

2. Помістити відповідне оголошення у засобах масової інформації і довести 
цей наказ до відома працівників університету (відповідальна - начальник 
відділу кадрів Коновал T. С.).

Підстава: доповідна записка в.о. декана ФСНМВ, в.о. зав. каф. політології, 
соціології та публічного управління.

РЕКТОР Сергій ОКОВИТИЙ

ПОГОДЖЕНО
В.о. першого проректора Валентина СІЛІЧ-БАЛГАБАЄВА

В.о. проректора
з науково-педагогічної роботи

Начальник відділу кадрів

Т.в.о.завідувача навчального відділу

Головний бухгалтер

Начальник юридичного відділу

Начальник загального відділу

Наталія ГУК

етяна КОНОВАЛ

Тетяна БІКЕЛІС

Лариса ЛИСАКОВА 

олодимир САГАЙДАК

Юлія КРИВЕНКО


